
    
 

Автономная некоммерческая профессиональная образовательная 
организация «Колледж Воронежского института высоких технологий» 

 

 

(АНПОО «Колледж ВИВТ») 
 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 
 

 

18.08.2023 № 94 
 

 

 
 

 

О зачислении поступающих 
 

 

на 1 курс очной формы обучения 
 

 

 
 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования в АНПОО «Колледж 
ВИВТ» на 2022/23 учебный год от 22 февраля 2022 г. и на основании 
решения приемной комиссии АНПОО «Колледж ВИВТ» от 17 августа 2023г. 
(протокол № 02) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

1. Зачислить в автономную некоммерческую профессиональную 
образовательную организацию «Колледж ВИВТ» на 1 курс с 01 сентября 
2023г.  на обучение по программам среднего профессионального образования 
на места, финансируемые за счет средств бюджетов субъектов Российской 
Федерации, следующих поступающих согласно Приложению. 

 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 
 

 

Директор И.Я. Львович 
 

    

 

Исполнитель - 
 

 

ответственный секретарь 
 

 

приемной комиссии 
 

 

О.О. Селютина 
 



     
 

Приложение к приказу от 18.08.2023 № 94 
 

 

 
 

 

1. Списки поступающих, зачисленных на специальность 15.02.09 
"Аддитивные технологии"  

 

 

срок обучения - 3 года 10 месяцев 
 

 

№ ФИО 
Средний балл 

аттестата 

 

 

1 Ведманкин Андрей Михайлович 5,000 
 

 

2 Чернецова Арина Александровна 4,950 
 

 

3 Кривко Дарья Романовна 4,826 
 

 

4 Левыкин Антон Алексеевич 4,818 
 

 

5 Сулаева София Романовна 4,810 
 

 

6 Богданов Артём Андреевич 4,789 
 

 

7 Исакова Севара Маруфжоновна 4,700 
 

 

8 Сныткина Виктория Максимовна 4,700 
 

 

9 Лахина Анастасия Олеговна 4,682 
 

 

10 Потёмкина Арина Дмитриевна 4,667 
 

 

11 Дорохов Артемий Дмитриевич 4,600 
 

 

12 Дубровских Артём Александрович 4,600 
 

 

13 Горбузов Олег Сергеевич 4,579 
 

 

14 Медведева Ангелина Евгеньевна 4,571 
 

 

15 Короткова Ксения Андреевна 4,565 
 

 

16 Печерских Артём Юрьевич 4,500 
 

 

17 Тарасова Юлия Николаевна 4,500 
 

 

18 Федосенко Анастасия Владимировна 4,500 
 

 

19 Барабанова Юлия Юрьевна 4,478 
 

 

20 Котов Максим Алексеевич 4,478 
 

 

21 Ничипоренко Марина Юрьевна 4,450 
 

 

22 Карпенко Никита Владимирович 4,375 
 

 

23 Кудрявцев Дмитрий Сергеевич 4,368 
 

 

24 Хохлов Константин Александрович 4,364 
 

 

25 Кабанцов Глеб Олегович 4,320 
 

     

 

2 
 



     
 

 
 

 

2. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.03 
"Операционная деятельность в логистике"  

 

 

срок обучения - 2 года 10 месяцев 
 

 

№ ФИО 
Средний балл 

аттестата 

 

 

1 Конева Кристина Александровна 5,000 
 

 

2 Лайкова Светлана Алексеевна 5,000 
 

 

3 Шайкина Ксения Александровна 5,000 
 

 

4 Шамаева Полина Павловна 4,952 
 

 

5 Кислова Дарья Алексеевна 4,950 
 

 

6 Кузнецова Янина Алексеевна 4,909 
 

 

7 Тимофеева Дарья Александровна 4,857 
 

 

8 Жирнова Виктория Александровна 4,826 
 

 

9 Власова Софья Алексеевна 4,750 
 

 

10 Скребина Ирина Сергеевна 4,727 
 

 

11 Мирзоев Мирзо Мирзобшоевич 4,682 
 

 

12 Вислобокова Евгения Борисовна 4,667 
 

 

13 Свиридова Мария Андреевна 4,667 
 

 

14 Любимова Анастасия Викторовна 4,652 
 

 

15 Арькова Дарья Андреевна 4,600 
 

 

16 Астанина Галина Олеговна 4,579 
 

 

17 Ефимова Дарья Игоревна 4,545 
 

 

18 Малюкова Дарья Романовна 4,545 
 

 

19 Дымова Анна Сергеевна 4,542 
 

 

20 Николаенко Анастасия Александровна 4,526 
 

 

21 Пригородова Анна Алексеевна 4,526 
 

 

22 Анашкина Ирина Антоновна 4,500 
 

 

23 Макушинский Михаил Александрович 4,500 
 

 

24 Муратова Амина Эдуардовна 4,478 
 

 

25 Михайлов Никита Владимирович 4,421 
 

     

 

3 
 

 


		2023-08-18T11:45:48+0300
	Львович Игорь Яковлевич




